
CITTÀ DI MOGLIANO VENETO

PROVINCIA DI TREVISO

DETERMINAZIONE N.586 DEL 09/09/2016

SETTORE SVILUPPO SERVIZI ALLA PERSONA
Ufficio Servizi Scolastici

OGGETTO: Appalto servizio di trasporto scolastico, per il periodo 01.01.2013 – 31.08.2017. Presa 
d'atto  del  cambio  societario  di  Euro-Tours  snc  in  srl  e  dell'avvenuta  fusione  di 
A.C.T.T. spa in M.O.M. Spa 

IL SOTTOSCRITTO DIRIGENTE 

Preso atto che:

con  Determinazione  Dirigenziale  n.  702  del  31.10.2012  la  scrivente  Amministrazione  ha 
individuato quale aggiudicataria della gara avente per oggetto l’affidamento del servizio di trasporto 
scolastico,  per  il   periodo  01.01.2013  –  31.08.2017,  l’Associazione  Temporanea  di  Imprese 
(costituitasi mediante atto notarile rep. n. 121551 del 14.12.2012 a rogito del notaio dott. Paolo 
Mammucari) composta da:

Euro-Tours S.n.c.  (capogruppo mandataria  60%) con sede legale  in  Mogliano Veneto (TV) Via 
Raffaello, 9 - P.I. 01831840267;

A.C.T.T. S.p.A. (mandante 40%) con sede legale in Treviso via Polveriera, 1 - P.I. 00525720264; 

ad  esecuzione  della  precitata  Determinazione  Dirigenziale  n.  702/2012,  è  stato  stipulato  tra  la 
scrivente  Amministrazione  e  la  A.T.I.  Euro  Tours  S.n.c  /  ACTT  S.p.A.  il  contratto  prot.  n. 
35749/2012  - Rep. n. 4300;

Viste:

la nota, assunta in data 22.08.2016 prot. n. 26801, con la quale la ditta Euro-Tours comunica, al fine 
di adeguare gli atti relativi a incarichi e contratti in essere con l’Ente, la trasformazione della società 
in Srl;

la nota, assunta in data 30.08.2016 prot. n. 27639, con la quale la ditta Mobilità di Marca S.p.A., 
avente sede a Treviso in Via Polveriera, 1 – C.F./P.IVA 04498000266, comunica, al fine di adeguare 
gli atti relativi a incarichi e contratti in essere con l’Ente, la fusione per incorporazione in Mobilità 
di Marca - società incorporante - delle ditte: Società autoservizi La Marca Trevigiana C.F./P.IVA 
01602400267, A.T.M. S.p.A. C.F./P.IVA 00200050268, A.C.T.T. S.p.A. C.F./P.IVA 00525720264, 
CTM S.p.A. C.F./P.IVA 00350370268;

Ritenuto di prendere atto:

della trasformazione societaria di Euro-Tours S.n.c. in S.r.l. 

della fusione per incorporazione di A.C.T.T. Spa in Mobilità di Marca S.p.A. 

del subentro a tutti gli effetti di Euro-Tours S.r.l. (capogruppo mandataria 60%) con sede legale in 
Mogliano Veneto (TV) Via Raffaello, 9 - P.I. 01831840267 e di Mobilità di Marca S.p.A., con sede 

Citta' di Mogliano Veneto - Determinazione n. 586 del 09/09/2016



legale a Treviso in Via Polveriera, 1 – C.F./P.IVA 04498000266 (mandante 40%) nel contratto prot. 
n. 35749/2012  - Rep. n. 4300 avente per oggetto l’affidamento del servizio di trasporto scolastico, 
per il  periodo 01.01.2013 – 31.08.2017;

Visto l’art.  107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, Funzioni e responsabilità della 
dirigenza;

Richiamato  l’art.  22  del  vigente  Regolamento  per  l’Ordinamento  degli  Uffici  e  dei  Servizi 
approvato con delibera della Giunta comunale n. 7 del 23.01.2001, esecutiva ai sensi di legge;

Richiamata  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  92  del  14/04/2016,  resa  immediatamente 
eseguibile, avente ad oggetto: “Approvazione nuova macrostruttura dell'Ente.”;

D E T E R M I N A

1. Di prendere atto, per le motivazioni citate in premessa e ivi integralmente richiamate:

della trasformazione societaria di Euro-Tours S.n.c con sede legale in Mogliano Veneto (TV) 
Via Raffaello, 9 - P.I. 01831840267 in società a responsabilità limitata;

dell’avvenuta fusione per incorporazione di A.C.T.T. S.p.A.  con sede legale in Treviso via 
Polveriera, 1 - P.I. 00525720264 in  Mobilità di Marca S.p.A., avente sede a Treviso in Via  
Polveriera, 1 – C.F./P.IVA 04498000266;

2. Di  prendere atto,  altresì,  del  subentro  a  tutti  gli  effetti  di  Euro-Tours  S.r.l.  (capogruppo 
mandataria  60%)  con  sede  legale  in  Mogliano  Veneto  (TV)  Via  Raffaello,  9  -  P.I. 
01831840267 e di Mobilità di Marca S.p.A., con sede legale a Treviso in Via Polveriera, 1 – 
C.F./P.IVA 04498000266 (mandante 40%) nel contratto prot. n. 35749/2012  - Rep. n. 4300 
avente  per  oggetto  l’affidamento  del  servizio  di  trasporto  scolastico,  per  il   periodo 
01.01.2013 – 31.08.2017;

3. Di trasmettere il presente atto all'ufficio contratti e al servizio finanziario per il seguito di 
competenza.

 

Il Responsabile del Settore
  Dott. Roberto Comis

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005

Citta' di Mogliano Veneto - Determinazione n. 586 del 09/09/2016



CITTÀ DI MOGLIANO VENETO

PROVINCIA DI TREVISO

N.RO DETERMINA DATA data ESECUTIVITA'
586 09/09/2016 13/09/2016

OGGETTO: Appalto servizio di trasporto scolastico, per il periodo 01.01.2013 
- 31.08.2017.Presa d'atto del cambio societario di Euro-Tours snc in srl e 
dell'avvenuta fusione di A.C.T.T. spa in M.O.M. Spa 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile  del  Servizio  finanziario  in  ordine  alla  regolarità  contabile  del  presente 
provvedimento,  ai  sensi  dell’articolo  147-bis,  comma 1,  del  D.Lgs.  n.  267/2000 e del  relativo 
Regolamento comunale sui controlli interni:

Non comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul  
patrimonio dell'ente, dà atto che non è soggetto al visto  di regolarità contabile;

Mogliano Veneto, 13/09/2016

Il Responsabile del servizio finanziario

Dott.ssa Rita Corbanese

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 - passo 9

Citta' di Mogliano Veneto - Determinazione n. 586 del 09/09/2016



CITTÀ DI MOGLIANO VENETO

PROVINCIA DI TREVISO

N.RO DETERMINA DATA DATA ESECUTIVITA’
586 09/09/2016 13/09/2016

OGGETTO: Appalto  servizio  di  trasporto  scolastico,  per  il  periodo  01.01.2013  - 
31.08.2017.Presa d'atto del cambio societario di Euro-Tours snc in srl e dell'avvenuta fusione 
di A.C.T.T. spa in M.O.M. Spa 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il  sottoscritto  funzionario  incaricato,  certifica  che  copia  della  presente  determina  viene  affissa 
all’Albo  Pretorio  on  line  il  19/09/2016  e  vi  rimarrà  per  10  (dieci)  giorni  consecutivi,  fino  al  
29/09/2016.

Mogliano Veneto, 19/09/2016

IL FUNZIONARIO INCARICATO
  Lucia Secco

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente.

Citta' di Mogliano Veneto - Determinazione n. 586 del 09/09/2016



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: Lucia Secco
CODICE FISCALE: IT:SCCLCU60A50F269K
DATA FIRMA: 19/09/2016 11:01:32
IMPRONTA: 39663337623364636434396437356562323065353939333436636335373861373666336262663564


